СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
                                 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                               РЕШЕНИЕ
                                                п/ст Степь
«22» февраля   2024 года                                                                    № 43

О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте внесения  изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Степнинское»
 Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28,статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г   №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13,20 Устава сельского поселения «Степнинское», Совет сельского поселения «Степнинское»
                                               РЕШИЛ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета сельского поселения «Степнинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Степнинское» на  12.03.2024. г в 16:00 в здании администрации сельского поселения «Степнинское»
2. [bookmark: _GoBack]Установить сроки подачи предложений и рекомендаций по обсуждению проекта решения    «О  внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Степнинское» с 22.02.20024  г    по 12.03.2023 г.
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде  администрации сельского поселения «Степнинское»

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                         О.Р Меркулова